



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Tina S. Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Sign & Wrapping ApS
Håndværkerbyen 22
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Standager Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.220.487 mod kr. 1.303.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 460.260 mod kr. 220.089 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af COVID-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.220.487	1.303.654
1 Personaleomkostninger	-1.553.450	-968.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.024	-60.815
Driftsresultat	601.013	274.583
Andre finansielle indtægter	2.264	1.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.914	-2.714
Resultat før skat	595.363	273.549
Skat af årets resultat	-135.103	-53.460
Årets resultat	460.260	220.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	460.260	120.089
Disponeret i alt	460.260	220.089



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.332	68.568
Indretning af lejede lokaler	35.246	19.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.578</u>	<u>88.559</u>
Deposita	77.350	77.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.350</u>	<u>77.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.928</u>	<u>165.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	64.765
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>64.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.555	253.481
Udsudte skatteaktiver	6.970	0
Andre tilgodehavender	3.043	7.406
Tilgodehavender i alt	<u>354.568</u>	<u>260.887</u>
Likvide beholdninger	1.282.756	408.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.737.324</u>	<u>733.834</u>
Aktiver i alt	<u>1.863.252</u>	<u>899.743</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	868.416	408.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	918.416	558.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.191
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.426	93.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.539	34.714
Selskabsskat	137.264	62.266
Anden gæld	601.607	149.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.836	340.396
Gældsforpligtelser i alt	944.836	340.396
Passiver i alt	1.863.252	899.743

3 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.825	867.326
Pensioner	120.825	76.268
Andre omkostninger til social sikring	12.212	10.130
Personaleomkostninger i øvrigt	15.588	14.532
	<u>1.553.450</u>	<u>968.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.914</u>	<u>2.714</u>
	<u>7.914</u>	<u>2.714</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.041</u>


